
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 

Ej Klassificerad (50% = 6 Varv) 
DNF 

Nr. 
766 

93 
821 
963 
916 
366 
526 
997 
534 
513 
468 
525 
347 
372 
517 
443 
940 
121 
812 
171 

96 
417 

48 

100 

Namn 
Anton Nordström 
Simon Svedberg 
Lukas Engerstad 
Ludvig Axell 
Robbin  Larsson 
Kimie Jägnert 
Viktor Berg 
Michael Lundqvist 
Love Klippinge 
Jonas Börjesson 
Anton Neidert 
Robert Karlsson 
Felix Johansson 
Martin Olofsson 
Viktor Grundberg 
Victor Ericsson 
Joakim Säverhag 
Jonathan Nylén 
Carl Schtegel 
Christian Lindström 
Jesper Olsson 
Rikard Lindqvist 
Benny Pettersson 

Andreas Dumart 

Club 
STMS 
Kinds MK 
Kinds MK 
Kinds MK 
Älvängen MK 
Varbergs MK 
BMK 
Älvängen MK 
Varbergs MK 
BMK 
STMS 
Lilla Edet MCK 
Kinds MK 
Älvängen MK 
BMK 
Lilla Edet MCK 
Lilla Edet MCK 
Lilla Edet MCK 
Varbergs MK 
Älvängen MK 
Sotenäs MCC 
BMK 
STMS 

Sotenäs MCC 

Varv 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
10 
10 
10 
10 

9 
8 

5 

Bästa Tid 
1:36.899 
1:38.621 
1:40.576 
1:42.715 
1:42.776 
1:42.703 
1:41.134 
1:43.039 
1:45.302 
1:45.560 
1:42.344 
1:45.363 
1:45.987 
1:43.579 
1:46.543 
1:47.789 
1:49.142 
1:54.204 
1:54.892 
1:57.527 
1:57.080 
2:02.269 
2:23.684 

1:48.297 

Total Tid 
19:53.873 
20:32.766 
20:51.489 
21:12.413 
21:12.971 
21:24.410 
21:26.998 
21:35.069 
19:56.026 
20:03.288 
20:06.835 
20:11.652 
20:17.353 
20:25.477 
20:35.941 
21:05.182 
21:10.873 
20:02.371 
20:14.991 
20:43.927 
21:18.148 
20:09.693 
21:04.110 

11:39.005 

Poäng 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

0 

 

Sorterad på varv

Segermarginal 

38.893 

Øfart km/h 

45,231 

Bästa Varvtid 

1:36.899 

Bästa hastighet 

46,440 

Bästa varv av 

766 - Anton Nordström 

 

Skrivet: 2019-10-06 16:06:11 

Chef för Tidtagning & Varvräkning  Pelle Brandt 

Tävlingsledning  Joakim Hedström 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensierad till: Kinds MK 

Serietävling VD Södra Div 2 Kinds MK 
Serietävling 2019-10-06 

Kval 1 

Tävling (15:00 och 2 Varv) Startade  11:44:40 

Tuscabanan 1,250 Km 

2019-10-06 11:20 

 16:06:25


